
 

1 

 

 

PŘÍLOHA Č. 1   

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 
„Nákup technologií sítě PEGAS do vozidel“ 

 

Parametr Podmínky a požadavky 

Předmět plnění VZ Vozidlová radiostanice 3 G  

Počet přístrojů 14 ks vozidlová radiostanice 3 G 

Požadavky na 
jednotlivé přístroje 

1. Požadavky na obecné vlastnosti: 

a. konstrukční řešení vhodné do extrémních podmínek 

b. barevný displej s vysokým rozlišením 

c. klávesnice 

d. intuitivní ovládání 

e. funkčnost při teplotách -30˚C až 60 ˚C 

f. ovládací jednotka s držáky. 

2. Požadavky na vozidlovou konfiguraci: 

a. ovládací modul s držáky 

b. samostatný mikrofon reproduktor s klíčovacím tlačítkem PTT 

3. Požadavky na normy: 

a. radiové standardy ETSI č. EN 300 113-1 & -2 

b. normy ETSI pro elektromagnetickou kompatibilitu EN 301 489-5 a -1 

c. standard upravující problematiku elektrické bezpečnosti EN 60950-1: 
2001 

4. Požadavky na kmitočtová pásma: 

a. 380 - 430 MHz s kanálovou roztečí 10 nebo 12,5 kHz 

b. 440 - 490 MHZ s kanálovou roztečí 10 nebo 12,5 kHz 

c. možnost půlkanálového ofsetu 

d. další kmitočtová pásma na vyžádání 

5. Požadavky na odolnost: 

a. odolnost proti vodě a prachu dle klasifikace IP54 

b. nárazy a vibrace dle ETS EN 300019-1-5 třída 5M3 

c. odolnost proti vlhkosti dle ETS EN 300019-1-5 třída 5.2 až do 95 % 

6. Požadavky na displej: 

a. grafický displej TFT 2.2“ s vysokým rozlišením: 128×160 pixelů 

7. Požadavky na klávesnici/ovládací prvky: 

a. alfanumerická klávesnice 

b. navigační klávesa 

c. programovatelná klávesová zkratka 

d. 2 volicí klávesy 

e. vypínač, ovladač hlasitosti, tlačítko tísňového volání 

8. Tlačítko s dvojí funkcí umožňující ovládat hlasitost a/nebo volit kanály 



 

2 

 

Parametr Podmínky a požadavky 

Záruční podmínky Min. 24 měsíců 

Doba dodání 60 kalendářních dnů 

 

 

 
 


